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RK „LJ. I. GEDŽA“ 
MLADENOVAC 

(0 titula) 

RK #RADNIČKI“ 
BEOGRAD 

(1 titula) 

RK „SPARTAK“ 
SUBOTICA 

(21 titula) 

RK „PROLETER“ 
ZRENJANIN 

(10 titula) 



 
EKIPNI PRVACI DRŽAVE – po godinama 

Kraljevina SHS, Kraljevina Jugoslavija, FNRJ, SFRJ, SRJ, SCG, Srbija 
 
 
rb Godina Klub Mesto 

1 1924 AMATER  Sombor 
2 1925 AMATER  Sombor 
3 1926 AMATER  Sombor 
4 1927 KROACIJA Zagreb
5 1928 RADNIČKI Sombor 
6 1929 HERKULES Zagreb 
7 1930 HERKULES Zagreb 
8 1931/32 HERKULES Zagreb 
9 1933 HERKULES Zagreb 

10 1934 KROACIJA Zagreb 
11 1935 ŠPARTA Zagreb 
12 1936 JUGOSLAVIJA Beograd 
13 1937 JUGOSLAVIJA Beograd 
14 1938 JUGOSLAVIJA Beograd 
15 1939/40 JUGOSLAVIJA Beograd 
16 1947 SPARTAK Subotica 
17 1948 SPARTAK Subotica 
18 1949 SPARTAK Subotica 
19 1950 SPARTAK Subotica 
20 1951 PARTIZAN Beograd 

21 1952 
PROLETER 
(RADNIČKI) Zrenjanin 

22 1953 PARTIZAN Beograd 
23 1954 PARTIZAN Beograd
24 1955 PARTIZAN Beograd
25 1956 PARTIZAN Beograd 
26 1957 PARTIZAN Beograd 
27 1958 ŽELEZNIČAR Beograd 
28 1959 PARTIZAN Beograd 
29 1960 PROLETER Beograd 
30 1961 VARTEKS Varaždin 
31 1962 PROLETER Zrenjanin 
32 1963 SPARTAK Subotica 
33 1964 PROLETER Zrenjanin 
34 1965 PROLETER Zrenjanin 
35 1966 SPARTAK Subotica 
36 1967 SPARTAK Subotica 
37 1968 SPARTAK Subotica 
38 1969 VARTEKS Varaždin 
39 1970 GAVRILOVIĆ Petrinja 
40 1971 LIKA Zagreb 

41 1972 GAVRILOVIĆ Petrinja 
42 1973 RADNIČKI Beograd 

43 1974
RADNIČKI 
(ELEKTORVOJVODINA) Sombor 

44 1975 LIKA Zagreb 
45 1976 SPARTAK Subotica 
46 1977 SPARTAK Subotica 
47 1978 SPARTAK Subotica 
48 1979 SPARTAK Subotica 
49 1980 SPARTAK Subotica 
50 1981 SPARTAK Subotica 
51 1982 SPARTAK Subotica 
52 1983 SENTA Senta 
53 1984 SENTA Senta 
54 1985 LIKA Zagreb 
55 1986 RADNIČKI Kragujevac 
56 1987 RADNIČKI Kragujevac 
57 1988 GAVRILOVIĆ Petrinja
58 1989 SPARTAK Subotica 
59 1990 SPARTAK Subotica 
60 1991 SPARTAK Subotica 
61 1992 PARTIZAN Beograd 
62 1993 PROLETER Zrenjanin 
63 1994 VOJVODINA Novi Sad 
64 1995 VOJVODINA Novi Sad 
65 1996 VOJVODINA Novi Sad 
66 1997 SPARTAK Subotica 
67 1998 POTISJE Kanjiža 
68 1999 SPARTAK Subotica 
69 2000 POTISJE Kanjiža 
70 2001 POTISJE Kanjiža 
71 2002 POTISJE Kanjiža 
72 2003 SENTA Senta 
73 2004 PROLETER Zrenjanin 
74 2005 PROLETER Zrenjanin 
75 2006 PROLETER Zrenjanin 
76 2007 PROLETER Zrenjanin 
77 2008 PARTIZAN Beograd 
78 2009 PARTIZAN Beograd 
79 2010 SPARTAK Subotica 

 



 
EKIPNI PRVACI DRŽAVE PO KLUBOVIMA 

Kraljevina SHS, Kraljevina Jugoslavija, FNRJ, SFRJ, SRJ, SCG, Srbija 
 
 
 

 

rb Tit God KLUB Mesto 

1 1 1947 SPARTAK Subotica 

2 2 1948 SPARTAK Subotica 

3 3 1949 SPARTAK Subotica 

4 4 1950 SPARTAK Subotica 

5 5 1963 SPARTAK Subotica 

6 6 1966 SPARTAK Subotica 

7 7 1967 SPARTAK Subotica 

8 8 1968 SPARTAK Subotica 

9 9 1976 SPARTAK Subotica 

10 10 1977 SPARTAK Subotica 

11 11 1978 SPARTAK Subotica

12 12 1979 SPARTAK Subotica

13 13 1980 SPARTAK Subotica 

14 14 1981 SPARTAK Subotica 

15 15 1982 SPARTAK Subotica 

16 16 1989 SPARTAK Subotica 

17 17 1990 SPARTAK Subotica 

18 18 1991 SPARTAK Subotica 

19 19 1997 SPARTAK Subotica 

20 20 1999 SPARTAK Subotica 

21 21 2010 SPARTAK Subotica 

22 1 1952 
PROLETER  
(RADNIČKI) Zrenjanin 

23 2 1960 PROLETER Beograd 

24 3 1962 PROLETER Zrenjanin 

25 4 1964 PROLETER Zrenjanin 

26 5 1965 PROLETER Zrenjanin 

27 6 1993 PROLETER Zrenjanin 

28 7 2004 PROLETER Zrenjanin 

29 8 2005 PROLETER Zrenjanin 

30 9 2006 PROLETER Zrenjanin 

31 10 2007 PROLETER Zrenjanin 

32 1 1951 PARTIZAN Beograd

33 2 1953 PARTIZAN Beograd

34 3 1954 PARTIZAN Beograd 

35 4 1955 PARTIZAN Beograd 

36 5 1956 PARTIZAN Beograd 

37 6 1957 PARTIZAN Beograd 

38 7 1959 PARTIZAN Beograd 

39 8 1992 PARTIZAN Beograd 

40 9 2008 PARTIZAN Beograd 

41 10 2009 PARTIZAN Beograd 

42 1 1936 JUGOSLAVIJA Beograd 

43 2 1937 JUGOSLAVIJA Beograd 

44 3 1938 JUGOSLAVIJA Beograd 

45 4 1939/40 JUGOSLAVIJA Beograd 

46 1 1998 POTISJE Kanjiža 

47 2 2000 POTISJE Kanjiža 

48 3 2001 POTISJE Kanjiža 

49 4 2002 POTISJE Kanjiža 

50 1 1929 HERKULES Zagreb 

51 2 1930 HERKULES Zagreb 

52 3 1931/32 HERKULES Zagreb 

53 4 1933 HERKULES Zagreb 

54 1 1924 AMATER  Sombor 

55 2 1925 AMATER  Sombor 

56 3 1926 AMATER  Sombor

57 1 1983 SENTA Senta 

58 2 1984 SENTA Senta 

59 3 2003 SENTA Senta 

60 1 1994 VOJVODINA Novi Sad 

61 2 1995 VOJVODINA Novi Sad 

62 3 1996 VOJVODINA Novi Sad 

63 1 1970 GAVRILOVIĆ Petrinja 

64 2 1972 GAVRILOVIĆ Petrinja 

65 3 1988 GAVRILOVIĆ Petrinja 

66 1 1971 LIKA Zagreb 

67 2 1975 LIKA Zagreb 

68 3 1985 LIKA Zagreb 

69 1 1928 RADNIČKI Sombor 

70 2 1974 
RADNIČKI  
(ELEKTORVOJVODINA) Sombor 

71 1 1986 RADNIČKI Kragujevac 

72 2 1987 RADNIČKI Kragujevac 

73 1 1961 VARTEKS Varaždin 

74 2 1969 VARTEKS Varaždin 

75 1 1927 KROACIJA Zagreb 

76 2 1934 KROACIJA Zagreb 

77 1 1973 RADNIČKI Beograd 

78 1 1958 ŽELEZNIČAR Beograd 

79 1 1935 ŠPARTA Zagreb 



 

REZULTATI   PLAY  OFF   I RLS 2010. 
 
 

I RLS 2010.g.  POLUFINALE I MEČ - (04.12.2010.g.) – Beograd, (Hala – "Vojne gimnazije)) 
 
RK “PARTIZAN” BEOGRAD RK “PROLETER” ZRENJANIN  5 - 2 
 

Kat. 

„PARTIZAN“ 
Beograd 

“PROLETER” 
Zrenjanin 

Sudije: Danji K. (SU), Lerinc R. (KA), Boršoš L (SE

Delegat:  Ilić Prvoslav  (BG) 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I II III 

55 kg VAJDA  ATILA MARKOVIĆ NIKOLA 5-0 1-0  4,00 6-0 3-0 1-0

60 kg BOGATIREV MAGOMED /    0,00 0-0 5-0 1-0

66 kg MARIĆ  MILAN GECIN MIRJAN 2-0 0-5 5-0 6,00 7-5 3-1 1-0

74 kg BAJLOVIĆ MIHAJLO. FIJAT GORAN 0-1 0-3  4,00 0-4 0-3 0-1

84 kg BULATOVIĆ GORAN VULEŠEVIĆ ČEDO 1-0 1-0  4,00 2-0 3-0 1-0

96 kg KNEŽEVIĆ MILAN MIOLSKI ĐORĐE 2-0 1-0  4,00 3-0 3-0 1-0

120 kg RADOSAVLJEVIĆ V. MIJATOV  BOJAN 0-1   2,00 0-5 0-1 0-1

 
Trener: Trener:   

24,00 18-14 17-5 5-2Boško Kecman Mijatov Bojan 

 
 
 
 

I RLS 2010.g.  POLUFINALE II MEČ - (04.12.2010.g.) – Beograd, (Hala – "Vojne gimnazije) 
 
RK „SPARTAK“ SUBOTICA RK “SENTA” SENTA            7 - 0 
 

Kat. 

„SPARTAK“ 
Subotica 

„SENTA“ 
Senta 

Sudije: Vukić M. (BG), Jakovljević B. (KG), Tomin Ž. (ZR) 

Delegat:  Ilić Prvoslav (BG) 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I II III 

55 kg FUTO SABOLČ KOLOMPAR ADRIJAN 4-0 3-0 2,15 7-0 5-0 1-0

60 kg ŠTEFANEK MARIO NEMEŠ MATE 2-0 1-0 4,00 3-0 3-0 1-0

66 kg ŠTEFANEK DAVOR VAŠ TAMAŠ 5-0  0,40 5-0 5.0 1-0

74 kg BALAŽ LEHEL DIMOVIĆ  KRISTIJAN 6-0 7-1 0,53 13-1 4-0 1-0

84 kg KUHAR JURE BALO PETAR 2-0 1-0 4,00 3-0 3-0 1-0

96 kg BOSNIĆ VUJADIN ANTAL ZOLTAN 2-0 1-0 4,00 3-0 3-0 1-0

120 kg FRANJKOVIĆ DEJAN POLJAK ADAM 4-0  1,10 4-0 5-0 1-0

 
Trener: Trener:   

16,58 38-1 28-0 7-0Damjanović Sreten Zerge Laslo 

 
 



 
I RLS 2010.g.  MEČ za III-IV mesto - (04.12.2010.g.) – Beograd, (Hala – "Vojne gimnazije) 

 
RK “SENTA” SENTA     RK “PROLETER”  ZRENJANIN   3 - 4 
 
 

Kat. 

“SENTA” 
Senta 

“PROLETER” 
Subotica 

Sudije: Danji K. (SU), Vukić M. (BG), Jakovljević B. (KG) 

Delegat: Ilić Prvoslav (BG) 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I II III 

55 kg KOLOMPAR ADRIJAN MARKOVIĆ NIKOLA 0-1 0-6 2,15 0-7 0-5 0-1

60 kg NAĐ TAMAŠ /   0,00 0-0 5-0 1-0

66 kg NEMEŠ VIKTOR GECIN MIRJAN 6-0 1-0 3,14 7-0 3-0 1-0

74 kg DIMOVIĆ  KRISTIJAN MARJAN  MILOŠ 0-1 1-6 4,00 1-7 1-3 0-1

84 kg BALO PETAR FIJAT GORAN 2-0 1-0 4,00 3-0 3-0 1-0

96 kg ANTAL ZOLTAN MIOLSKI ĐORĐE 0-4  0,20 0-4 0-5 0-1

120 kg POLJAK ADAM MIJATOV  BOJAN 0-1 0-1 4,00 0-2 0-3 0-1

 
Trener: Trener: 

  17,49 11-20 12-16 3-4Zerge Laslo Damjanović Sreten 

 
 
 
 

I RLS 2010.g.  MEČ za I-II mesto - (04.12.2010.g.) – Beograd, (Hala – "Vojne gimnazije) 
 
RK “PARTIZAN” BEOGRAD -   RK ”SPARTAK” SUBOTICA  3 - 4 
 
 

Kat. 

“PARTIZAN” 
Beograd 

“SPARTAK” 
Subotica 

Sudije: Jakovljević B. (KG), Lerinc R. (KA), Tomin Ž. (ZR) 

Delegat:  Ilić Prvoslav (BG) 

Domaćin Gost 
Runde/bodovi 

Vreme 
Tehn. 
bod. 

Klas. 
bod. 

Poeni 
I II III

55 kg VAJDA  ATILA FUTO SABOLČ 6-0 4-3 4,00 10-3 3-1 1-0

60 kg BOGATIREV MAGOMED ŠTEFANEK MARIO 5-0 3-3 0-1 6,00 8-4 1-3 0-1

66 kg MARIĆ  MILAN ŠTEFANEK DAVOR 0-7 0-5 3,00 0-12 0-5 0-1

74 kg BAJLOVIĆ MIHAJLO BALAŽ LEHEL 2-0 0-1 3-3 6,00 5-4 5-0 1-0

84 kg BULATOVIĆ GORAN KUHAR JURE 0-1 1-1 4,00 1-2 1-3 0-1

96 kg KNEŽEVIĆ MILAN BOSNIĆ VUJADIN 2-0 1-0 4,00 3-0 3-0 1-0

120 kg RADOSAVLJEVIĆ V. FRANJKOVIĆ DEJAN 1-3 3-2 0-1 6,00 4-6 1-3 0-1

 
Trener: Trener: 

  33,00 31-31 14-15 3-4Kecman Boško Damjanović Sreten 

 
 



 
 

KONAČNA  TABELA  I RLS za 2010.g.: 
 
 

Pl Naziv  kluba Mesto 

1. SPARTAK SUBOTICA 

2. PARTIZAN BEOGRAD 

3. PROLETER ZRENJANIN 

4. SENTA SENTA 

5. POTISJE KANJŽA 

6. RADNIČKI KRAGUJEVAC 

7. RADNIČKI BEOGRAD 

8. LJ.I. - GEDŽA MLADENOVAC 

 
Odlukom Predsedništva Rvačkog saveza Srbije od 04. decembra 2010. g. iz I RLS ne ispada ni jedna 

ekipa i liga se proširuje na 10 klubova. Nova dva člana I RLS za 2011. g. su: 
 

1. RK “Partizan” Tomaševac 
2. RK “Radnički” Sombor 

 
 
 
Napomena: 
U finalnom meču za prvo mesto Rvački klub "Partizan" iz Beograda je uložio žalbu na mečeve u 
kategorijama 60 kg i 120 kg i uplatio taksu u skladu sa Propozicijama I Rvačke lige Srbije za 2010. 
godinu. 
 

O D L U K A 
 

Kako je u predmetnim mečevima zatražen čelendž i isti rešen sudijskim odlukama žalba se odbacuje 
jer na čelendž nema prava žalbe. 
U skladu sa Propozicijama I Rvačke lige Srbije za 2010. godinu (Član 54) nezadovoljna strana ima 
pravo žalbe Takmičarskoj komisiji u roku od 3 (tri) dana po prijemu odluke. 
 
 
 
Beograd, 10. decembar 2010. g. 
 
 
 

 Komesar I Rvačke lige Srbije 
                    Milan Jelić 



FOTOGRAFIJE SA FINALA I RLS 2010. G. 
 

 

 
- učesnici finala - 

 

 
- pobedničko postolje - 



 

 
- Prvaci I RLS za 2010. g. RK „SPARTAK” SU 

 

 
Kapiten pobedničke ekipe – Davor Štefanek 

 


